
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

оіб. Р /  ■ /  № __'і  0 _______

Про внесення змін до складу 
опікунської ради при виконавчому 
комітеті К оростиш івської міської ради

Відповідно до п.п.4 п.б) ч .І ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст.56 Ц ивільного Кодексу України, Правил опіки та піклування, 
затверджених наказом Державного комітету України у справах сім ’ї  та молоді, 
М іністерства освіти України, М іністерства охорони здоров’я України, М іністерства 
праці та соціальної політики України від 26.05.1999 року №  34/166/131/88 та з метою 
приведення у відповідність та забезпечення подальш ої роботи опікунської ради, 
виконавчий комітет Коростиш івської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Склад опікунської ради при виконавчому комітеті Коростиш івської міської 
ради викласти у новій редакції:

«Кохан міський голова, голова опікунської ради;
Іван М ихайлович

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради згідно розподілу обов’язків, 
заступник голови опікунської ради;

Джаман
Наталія О лександрівна

Сарапійчук 
Ю рій Леонідович

головний спеціаліст відділу соціального захисту 
населення К оростиш івської міської ради, секретар 
опікунської ради;

Члени опікунської ради:

секретар К оростиш івської міської ради;



керуюча справами виконавчого комітету 
Коростиш івської міської ради;

начальник відділу правової та кадрової роботи 
Коростиш івської м іської ради;

начальник відділу соціального захисту населення 
Коростиш івської м іської ради;

начальник відділу соціально-трудових відносин, 
соціального захисту осіб з інвалідністю, 
оздоровлення та відпочинку дітей управління праці 
та соціального захисту населення Коростиш івської 
райдержадміністрації (за згодою);

лікар-психіатр Комунального некомерційного 
підприємства «Коростиш івська центральна районна 
лікарня ім. Д.І. П отєхіна» Коростиш івської міської 
ради;

заступник головного лікаря Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Коростиш івської 
міської ради;

директор комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг» Коростиш івської міської ради 
Ж итомирської області;

депутат Коростиш івської м іської ради, закріплений 
за відповідним виборчим округом (за згодою);

староста відповідного старостинського округу».

2. Вважати таким, що втратило чинність ріш ення виконавчого комітету міської 
ради від 25.08.2020 № 184 «Про внесення змін до складу опікунської ради при 
виконавчому комітеті Коростиш івської міської ради».

3. Контроль за виконанням ріш ення покласти на заступника міського голови з

Полєшко 
Оксана Ю ріївна

Окушко
Оксана В ікторівна 

Ящ ик
Світлана О лександрівна 

Зозуля
Ірина Валентинівна

Бондар
Віктор Васильович

Ш емчук
Світлана Степанівна

Кравченко
Олена Володимирівна


